平成 22 年 2 月 9 日

各  位
会 社 名  日 本 製 麻 株 式 会 社
代表者名 取締役社長 中本 広太郎

（コード番号 3306 東証第二部）
  問合せ先 取締役経理部長 池田明穂

（ TEL 078 – 332 – 8251 ）

平成 22 年 3 月期第 3 四半期の投資有価証券評価損に関するお知らせ

当社保有の投資有価証券のうち、時価が著しく下落し、その回復があると認められない上場会社株式

について、平成 22 年 3 月期第 3 四半期累計期間において減損処理による投資有価証券評価損を計上す

る必要が生じましたのでお知らせします。
なお、四半期会計期間末における投資有価証券の減損処理につきましては、四半期洗替法を採用して

いるため、平成 22 年 3 月期の期末決算の時価により、特別損失の額が変動する場合があります。

記

１．平成 22 年 3 月期第 3 四半期における投資有価証券評価損の総額
 個別 連結
(A) 平成 22 年 3 月期第 3 四半期会計期間末の投資有価証券

評価損の総額
17 百万円 17 百万円

(B) 平成 21 年 3 月期末純資産額 1,186 百万円 2,003 百万円

(A／B×100) 1.5％ 0.9％
(C) 最近 5 事業年度の経常利益の平均額 43 百万円 180 百万円

(A／C×100) 40.9％ 9.9％
(D) 最近 5 事業年度の当期純利益の平均額 19 百万円 47 百万円

(A／D×100) 90.5％ 37.4％
※  最近事業年度の経常利益及び当期純利益が 10 億円未満のため、経常利益額及び当期純利益額は最

近 5 年事業年度の平均(赤字の事業年度は 0 として平均を計算)を記載しております。

２．今後の見通し
平成 22 年 3 月期通期連結業績見通しにつきましては現在集計中であり、業績予想の修正が必要とな

る場合には速やかに公表いたします。

以上